EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA ÁREA
DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE DO CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

(EDITAL Nº 06/2018 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 13 de novembro de

2018 para a área de Ciências Biológicas e da Saúde do curso de Medicina Veterinária,

concernente ao Edital nº. 06/2018 do Centro Universitário Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora

Profa. Edilceia Ravazzani

Profa. Jennifer C. B. Bellio

Profa. Luciana V. Parra

Profa. Marisa E. Borges

Curitiba, 14 de novembro de 2018.

Profa. Lilian Pereira Ferrari
Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

Luiza Prado R. S.

Mariani 10,0 9,9 10,0 10,0 1º

Paulo Felipe I. Goiozo 10,0 9,7 9,7 9,8 2º

Camila M. de Carvalho 10,0 9,2 9,4 9,5 3º